
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12.2024 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy Ręczno z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 23 878 858,25 zł w tym: 

a) dochody bieżące 16 686 613,00 zł, 

b) dochody majątkowe 7 192 245,25 zł; 

2) Wydatki ogółem 26 303 523,59 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 17 012 323,34 zł, 

b) wydatki majątkowe 9 291 200,25 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8366



Załącznik do zarządzenia Nr 12.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 526 615,34 0,00 1 526 615,34 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
801 808,00 0,00 801 808,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 789,66 -100,00 4 689,66 

   
Własne 4 789,66 -100,00 4 689,66 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
0,00 100,00 100,00 

   
Własne 0,00 100,00 100,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 2 500,00 62 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 2 500,00 62 500,00 

   
Własne 60 000,00 2 500,00 62 500,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 297 047,34 -2 500,00 294 547,34 

  
4260 Zakup energii 166 800,00 -3 000,00 163 800,00 

   
Własne 166 800,00 -3 000,00 163 800,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00 

   
Własne 0,00 500,00 500,00 

Razem: 26 303 523,59 0,00 26 303 523,59 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8366


		2024-10-21T11:50:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




